SHR =
YT-400 / 405 / 430 |/ 435%&%)

YT-400S YT-400D YT-405S YT-405D

YT-430S YT-430D YT-435S YT-435D

rotoric

Rotork YTC Limited

k45 1.19



L

YT-400 / 405 / 430 / 43547 R
H %
= = OO TR 3
N 4 2 )k (=3 ST OO SS T UU SRRSO RPRSTRSRRN 3
1.2 I TITRIE oottt R et bttt ettt e ettt ettt e bt 3
A e L = OO 4
2 5 - = NSO 4
2.2 BB FTRIIIAE oottt n e sttt ettt ten 4
2.3 UM ettt ettt ettt ettt ettt n ettt et ettt ettt teen 4
24 RS ettt ettt 6
p T T < OO 6
A T e T AN OO 7
2.8. 1 YT-400/ 405 ..ottt ettt ettt ettt ettt an e, 7
2.8.2 YT-430/ 435 ..ottt ettt an e, 7
72 I O (5. ST 8
2.8 BHIHI oot b et b et bbb Attt ettt e st ettt ee 9
2.8. 1 YT-400/ 405 ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeee e tes ettt et sttt ettt an e 9
2.8.2 YT-430/ 435 ..o ettt ettt ettt 10
B B ettt e te ettt eete e eteateeeteeteetteeteereete e 11
Bid B ettt ettt ettt n s 11
Bi2 B et h a1t h ettt ettt h bt s ettt et s ne s 12
B3 ZZEETRM oottt ettt 13
A BT ettt ettt n et en s 14
4.1 FEHREBIE (HEIBTEIE) oottt 14
4.2 R EFBBEIELLLE oottt ettt n s 14
B BRI oottt e ettt ettt ettt en et esen s 14

JEA 119 2 roton(.



L

YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A
1 55
1.1 — M EE

JBTE I SERotork YTC Limited= 5. Rotork YTC Limited i F= i fE 2L P2 fF &t ke E, Wk
oS, MERENTEE . TR ARG S 2 8, IE A0 R S

>

2%, PHIRAIGEY = ) TAE K g T 8 BN AL &A% T N BT

RF W RS e A

AT A AT RE R I AR BE BRAB IE . X T R, TR BT TR, A AT AR S5 4T
&, AHRNES WATIHE B

K 4w E Gimpo-si Rotork YTC LimitedFnl, ARG H TALAT H 10 & il sl A F Mt

AN T M AR A4S L TE R R R A R T, 1 LRI R Rotork YTC Limited.

1.2 ill 18 S PR 15

>

NI, V55 AR BEAT W b (K U B REAT R A T R P I 2 B R, o i A
AT FAT .

FH P R BEARAT A T 0T o B 0 A (1 S e B R B A . 5% 7 F158 K 5 Rotork YTC Limited 7, 48
] 5 B S T BN 0 S B B 49K, Rotork YTC Limited MEANI 42 . 1 75 W el ik
%, 15 H#B A Rotork YTC Limited.

KANBRIG ARG VRN (AR HER 25 5) B REIRIR . 4 MR EE LI F7 1E SL Al it
SRR A A, EIREEEIRAR ARV LT 2) B R R IR AR (FREE R
FERNIETRZ) .

H Tt 2 H s s At 18 H KRB IR S, S A WIERSL . inFHEE SR 0, HRAL
S BT .

WG R BB ARG R, Fik, BT, o, B w2, R, IR, BEAR
2y R S SoR h R 7 A B s S SR RSB S A S, E, R
BB BRI 7= s B I R AR 0 T SR 1 s DR e R B4 W S A T B R e ) 7
o HEHAS M ER ER T 0 S BRI AUR] 2R3

B RAMEI VRGNS B, IEE R E 2 Rotork YTC Limited 705 b 5. 5

A 51.19

3 rotorie



KB
YT-400 / 405 / 430 /| 43547

2 7= i i B

aif

2.1 HRE R

AR R BB S IIE RN E SR T, A S R BRI T ORI, B I 2R
MIPERLZE, ke e B s . IER AR, DR B 2R R, XA R T
W B TE B S ECT ) AL B AR TP s i, OB I R s A7 R r f: B ZE AT 25 A0
SERLAR L [FRAUE,  DLARFF AT IR TR

2.2 FER SRR
TEANE F ST S B2 G 0 W Re Al A i 22 3877 i .
g% F0.01 MPa.

PN B 8O A% UIE M HE 6 B 1E 2t N7 i 51 i b o
KRS 8 P R S8 b AU 2 B ) AR OB AN i, REREIE N 5 M ARG, W Ak

YV V VYV VY

2.3 P25t B

(- g R ( - R
CLid.
ratori LOCK UP VALVE Knanan sanophbin - fut el
UK C € EDII2 G & D Ex h IC T6 Ob, Ex h IIC TB5C Db rotori FA[ 1 &% ool
‘ o Rof - RU C-KRAM02.B.00130/19  Rena0 B Ropee
MODEL j Y1-4005N1 Qom{ﬁ&ég x Mogens © YT-400 SN3
LOT NO. L2 /122022 Kon wagenws. & L21AT
AMBIENT TEMP. =20 ~ 70°C Mecsu, Fog & 12.2021
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar) Temn. okp. cp.: —40 ~ 70°C
SIGNAL PRESS.  : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX nasneHve nutanus - 1 MMa (10 6ap)
AIR CONNECTION = 1/4 NPT [JasneHue ynpaenenns  : 0,14~0,7 Ma (1,4 ~ 7 bap)
Gimpo-si, Korea Monkniodenne Bosayxa - 1/4 NPT
| Rotork YTC Ltd. www.ytc.cokr  Made in Korea | L Temnepatypa xpaHenns © -60°C )
BL-1: YT-400 (UKEX, ATEX) EL-2: YT-400 (EAC)
(" N g . )
rotori LOCK UP VALVEES C €& Knana 3anopHblil  rusicis
% 112G & D ExhICT6 Gb,Ex h IIC T85C Db s FR[!gReX b
, FOTOFIE ERLiphcx oo
MODEL L YT—405 SN ZOT%OREEEB RU C-KR AM02.8.00130/19 P
LOT NO. L 122M /12,2022 Mogeno  : YT-405 SN
O AVBIENT TEMP. © =20 w/70’C O Kop napenus. @ [21A1 Q
o Mecau, Fon  : 12.2021
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar) Tewmn. okp. cp.: —40 ~ 70°C
SIGNAL PRESS. 0 0.14 ~ 0.7 MPq (W.4 ~ ] bor) MAX naenexue nutanus 1 MMa (10 Gap)
AIR CONNECTION W/4 NPT _ . Nasnenne ynpasnexua : 0,14 ~0,7 MMa (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpo-si, Korea Moakniouenve Boanyxa : 1/4 NPT
kRotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea | _ Temnepatypa xparena : -60°C )
FIL-3: YT-405 (UKEX, ATEX) FL-4: YT-405 (EAC)

JEA 119 4 roton(.



KB
YT-400 / 405 / 430 /| 43547

126G &DExhIC T6 Gb, Ex hIlIC T85°C Db

/I'OIOI'I(- LOCK UP VALVEZK C € &

MODEL © YT-430SN1 File Ref : 20THH0488
LOT NO. ©OL22M1 / 12.2022

AMBIENT TEMP. =20~ /0C

MAX. SUPPLY PRESS. 1 MPa (10 bar)

MAX. SIGNAL/OUT PRESS. :

0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar)
SIGNAL PORT : 1/4 NPT

IN/OUT PORT : 3/8 NPT

Gimpo-si, Korea

\ Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr

EIL-5: YT-430 (UKEX, ATEX)

Made in Koreoj

77
g - 7
KnanaH 3aMNOpPHbIN Rotork YTC Ltd.
Gimpo-si, Kopes
rotorlé’ [H Il Gbc X www.ytc.co.kr
Db ¢ X  CaenaHo s Kopee
RU C-KR.AM02.B.00130/19
Mogenb © YT-430 SN3
Kon nsnemusi Mecs, Tog @ L21A1 / 12.2021
Temn. okp. cp. C =40~ 70C
MAX paBnenve nutauna @ 1 MMa (10 6ap)
[laBnenue ynpaenexus . 0,14 ~0,7MNa (1,4 ~ 7 6ap)
Mopt ynpasneHus : 1/4 NPT, Bx./Bbix. nopr : 3/8 NPT
\TemnepaTypa xpaHeHns  : -60°C

KIL-6: YT-430 (EAC)

K# (7 < A
I‘UIUI‘ *LOCK UP VALVE ¥5C € &) Knanaw sanopHbiii  Rastiict
impo-si, Kopest
BR 112G &DExhIC 16 Gb, Ex h llIC 185°C Db [ X rotﬂrl(-k EH ”|GD%C))(( www.ytc.co.kr
MODEL . YT=435SN1  File Ref : 20THH0488 ¢ Crenato & Kopee
. RU C-KR.AM02.B.00130/19
LOT NO. 1221 /122022 M YT-435 SN3
O mBIENT TEWP. =20 ~70C O Ko vopenwsiNeca, Fon. 21T /120001 O

MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (WO bor) Temr. oKkp. cp. =40~ /0°C

SIGNAL PRESS. : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX aasnenue nuTaxna © 1 MMa (10 6ap)

SIGNAL PORT : 1/4 NPT IN/OUT PORT : 3/8 NPT . Raenetiue ynpaenetis + 0,14~-07Mia (14 - 7 6ap)

Gimpo-si, Korea Mopt ynpasnexus : 1/4 NPT, Bx./Bbix. nopr : 3/8 NPT
L Rotork YTC Ltd. WWW.th.CO.k’( Made in KOfEOJ Temneparypa xpaHeHus . 60°C
EIL-7: YT-435 (UKEX, ATEX) ElL-8: YT-435 (EAC)
e MODEL : BRI S DA H AR S
e LOT NO. : feRiE—it S .
¢  MONTH.YEAR : oA TR A AR
e AMBIENT TEMP. : EVINY WARIOEZ SRl o0
e  MAX.SUPPLY : fam i R A R 180 .
e SIGNAL PRESSURE : #5555 IHIVEH.
e AIR CONNECTION : BNIERIRSUS
JRA 5119 5 rotori




L

YT-400 / 405 / 430 / 43547 7 it T
2.4 =2
YT-400 / 405 / 430 / 435 2|13
, S: H{EH
TEFIZRAY
D: XUEH
E— Rc: AN@EfH T YT-405/ 430/ 435
NPT
1: -20~70°C (-4~ 158 °F) : A& T EAC WiF/™ &
I i 2: -20~120°C (-4 ~ 248 °F) : A& EAC AE =i
3: -40~70°C (-40 ~ 158 °F)
4: -50~70°C (-58 ~ 158 °F)
T2 EAC F=hh, THIEITBRE BIEH “EAC” .
2.5 P i
sl YT-400 YT-405 YT-430 YT-435
PN X 1 MPa (10 bar)
BEEAREEE 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar)
Tk f&F 0.01 MPa (0.1 bar)
WE(CV) 0.9 1.8
\ Rc 1/4 5%
N T 1/4 NPT 1/4 NPT 3/8 NPT
NN Rc 1/4 5
F5ERE 1/4 NPT 1/4 NPT 1/4 NPT
PRt -20 ~ 70 °C (-4 ~ 158 °F)
[ -20 ~ 120 °C (-4 ~ 248 °F)
WERE
18 -40 ~ 70 °C (-40 ~ 158 °F)
B -50 ~ 70 °C (-58 ~ 158 °F)
Foisi R M 316 VBN M 316 NEE4H
BER  |047kg(1.11b)| 1.3kg (2.21b) | 1.5kg (3.31b) | 3.3 kg (7.3 Ib)
EE
SHER  |0.66kg (1.51b) | 1.5kg (3.31b) | 2.7kg (61b) |5.8 kg (12.8 Ib)
A TEFRBEIRIE H20 °C, 4%$IE /3 H760 mmHg, IR A65 %% it Tk,
H HIAMAE N, 15 R Rotork YTC Limited.
JRA51.19 6 roton(.



g
YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A

2.6 FE RS

2.6.1  YT-400/405

_ | M14 x 1P
i T~ Mounting nut
Vent hole
< Signal port (1/47)
5 L Out1 port
~3 L por
e T BE |
In1 port I v I
| 0 - 1 Out2 port
Out port 1/4 A G
LI [ V2SN | e TS
/ In2 port r 1 None
In port 1 it ! —
1/4 ’7% Signal port
18
AR XAEH

2.6.2 YT-430/435

MBx1.25P Dp. 20

!
L \ Vent hole
g _ ‘ — Signal port
In1 port /4
3787 [7 Out1 port
= N 3/8"
| A i
5 |
Vent hale o ‘
5 |
oo D
o el : Signal port T
s ‘ 71/411 |
- A Out2 port
%Ean Out port (sia] .
LI | B | /?.\‘| |7 3/8" —=— 8
Y] pot ||
In port / ‘ nz port
3/8" ! 3/8 ‘
| ‘
|
S i ; I i e B e |
AR BAEH

B 21,19 7 roton(.



L

YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A
2.7 TAEZ%E
M8 Nut (7 SIGNAL > SPRING

Mounting nut (2

1) Adjust shaft

Cover (3

Upper Spring seat (5

Adjust spri
94 ball (7 ©) AUt sprng

8) Upper diaphragm ass'y

P3 O—ring—\ L o
) Ll [ |
Exh. ring . & .
I | 10) Lower diaphragm
' o t t) !
SIONAL 2z Zesn

In —— —— Out

(13 Disk seat

(19 Return spring

PSSR NRTREL N (@WHMEMEM D, E9EA4m Ham@ LA, EESE
F718 T HES QD HE A A Q) i £ RE, RN E GO) T AR A g A L. ok, INSH 1 5 OUT S A
%,

RZ, FESEMETEREEN (@R HHEEM D , @ Lkl n R+ HESE AR e
FAA0) Rk, (7)) G4EHNG5 @) LAt 5. i, FEZ S50 E 2 G0) T 6 b A
@ DaFEHREAMESL, B Q) (8l f7 B (3) WAL HEFA RS . IXREINS T AIOUT S 11 BIV ik LI .

JEA 119 8 roton(.



L

YT-400 / 405 / 430 / 435%7% il
2.8 A A
2.8.1 YT-400 / 405
HAEH
1
3 2
4
5
6
7
[ [
? 8 I I /
10 I I
1 | l [ i
72 2 j:;
7|
| 1 I
SIGNAL ==
INe—> A —=[0UT INe=> . ==[UT?
13
14 T 23
14 /| s 15 | \ 28
15 n 10
4 6
16 17 17 29
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1 ADJUST SHAFT 11| UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 21 LOWER DIAPHRAGM
2 NUT (M8*1P) 12 0-RING(P3) 22| SINGLE PUSH SHAFT
3 MOUNTING NUT 13| SCREEN (BOMESH, 1/47) 23 0-RING (P8)
4 0-RING (P5) 14 LOWER SEAT 24| SINGLE BASE BODY
5 BASE COVER 15 RETURN SPRING 25| LOWER PUSH SHAFT
6 UPPER SPRING SEAT 16 0-RING (G20) 26 SPRING BUSH
7 | BOLT (M5*27, RH, $7t3) 17 PLUG 27 0-RING (AN119)
8 | SPRING WASHER (M5) 18| BOLT(M5*30, RH, W/S) 28 LOWER BASE BODY
9 ADJUST SPRING 19 0-RING (P3) 29 BOLT (M5*40, RH)
10 BALL(p4) 20 EXHAUST RING 30|  DOUBLE PUSH SHAFT
31 UPPER BASE BODY
FRAE1.19 9 roton(.



L

YT-400 / 405 / 430 /| 43547

2.8.2 YT-430/435

HAER MAEH
3
0
75
76
77
€
79
3
4
SIGNAL =
5 =
®
7 d 7
&) INl==>| ~
0 i
i ] 7
‘L‘ [&
18 8 i ] i |
19 9 “‘ ’
3 5 10
4 01 11
5 {
SIGNAL =
5 T =
6 ///
INe== e U N | / Fi
A A 1871 ./
g imi i Zﬂ?‘u\
7 Vi 22N
1 % N
¥ \
= N—®
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1| SPRING WASHER (M6) 12 0—RING (526) 23 SIGNAL TUBE—2
2 BOLT (M6*30, WH) 13| BOLT (M6*70, WH) 2% PUSHER
3 BALL(M) 14 ADJUST SHAFT 25 PUSHER SPRING
4 | UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 15 LOCK NUT 26 O0—RING(P36)
5 0-RING (54) 16 0-RING (P7) 27 SEAT SPRING
6 SIGNAL TUBE-1 171 UPPER SPRING SEAT 28 0—RING(ANOT5)
7 0-RING (P10) 18 ADJUST SPRING 29 PLUG (NPT 3/8")
8 SCREEN 19 BASE COVER 30 LOWER BODY—1
9 BASE BODY—1 20 0—RING (P3) 31 EXHAUST RING—2
0 SEAT 21 EXHAUST RING—1 32 LOWER BODY—2
11| LOWER BODY INSERT 22| LOWER DIAPHRAGM 35| BOLT (M6*110, WH)
34 BASE BODY—2
JA 1,19 10 I‘OtOI‘I(-




L

YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A
3 7E
3.1 ©h

FEBE R BNV 55 0 DRSO 2 4 B W EAT S0

> B L PR T e AR .
> IR FM R RS IE A o 8 R T B T U IR G R
> PR IRARLAURTE R, TR AR it SIS i g .
> BribZR e R NSRBI N, RS T i .
> EEEEHRZGE, AMEHINE BT E IS IESE . 155 K8 HIEEMEE, WA REHR R
A JIEE L7 i 1T e H IR A o
> IESEREEE SR R W B R ST, IR 22 2 R ) v B A BE S L U T R DA, B R U E
5 ST [EI B T AEAME R DA SO N AR R AT BOE R T, AT RERE AR E
Kk BH T EOR RS e Ead K, s BT R
> WRE R 1555 K12 A ZE KT 0.1 MPa.
> SRR JIRE G, [ R RE DA IE T R S .
> AR i, W RSO MR AL, RIRIE, R RN R L AR
> SRR A LSO ke e N, PTREAE RS S A A, BOEIR ORI T Re N
FL A5 80 SRR
O Adjust bolt X
st bolt
] Vent hole
o 4| /|
MES W
the direction of the earth
Seam—
JAE1.19 11 roton(.



g
YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A

3.2 ek

> RPN R A B T I A . AEANE IS S BRI LR, R A B E I %

i

ot

7
NG LRSI, AR L TEERPRRGT, RE R EHEE S5 H5088. DN 2

IR (17151

Y
=N

Adjust Nut &3

MBx1.25P
Bracket

MT4 x 1P

> AT, S LW BT B TE CABIT IR SHE N Y[R OR LA BT i R
> I B R TR Y KSR E .

JEA 119 12 roton(.



g
YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A

3.3 IR

Air filter regulator

I%IN[

Positioner

—~ ouT 1
SUPPLY
(Max. 1 MPa) SIG.

Booster N ouT r
Sig.
IN =28 OUT / Lock up valve
|= & )

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

HAEA

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

IN
Sig.
\ Lock up valve
- SUP. (1)
IN1 ouT1 —~
IN2 O
fr—
SUPPLY
(Max. 1 MPa) —
1l
Air filter regulator

JEA 119 13 roton(.



L

YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A
4 iRl
4.1 HHEE (BB

4.2

AR T Y . BN, DL R AT

b ot 1] E S T K

B e L PR 2L

FE S e B AR AL, AT A R AP il B B LSS IR 7T

PYRR TR R A L RIREE, SRS HYIE B AL T iR A B BB A B R ok

TS AT AT AR SE B 6 MRAE

K b BRI ALAT 00T, (RN R e 2 R TR RR R LA i @4 BRER LSBT O T4R(P3).
6 MFA B OUE AL B IR SR I KA R R

RGP TR R (5 S I W E . B, R BURIR R .

vV V V ¥V V V

MU HERR

1) MESE MR T RS A, SRR BRI J S5 .
> EREREE NS REEIER. HREE ISR, EREREENES. B REOAR R E
JE 715548 °40.3 MPa

2) HESIEIIE T RO s AR, AR BT S T
> R EBOE R ORI . A BUE S S POLAR, TR R BOE k5.

3) M ML R A R TIN
> LEERE AT RESRIN, BH AT RPN A R R AL P R AL AN R b B SRR AR AL, B
THERINER RS, SRR EOR 2R AN ER

) BRI S LR SR IR
> R AR . TR R S R T T A A

B 21,19 14 rotorl(.



g
YT-400 / 405 / 430 / 435%7%) 7= i A

#i%7: Rotork YTC Limited
Hitk: 81, Hwanggeum-ro, 89 Beon-gil, Yangchon-eup, Gimpo-si, Gyeonggi-do, South Korea
HEE i : 10048

L1 : +82-31-986-8545
fRH: +82-70-4170-4927

HL T IR A - ytc.sales@rotork.com
FE http://www.ytc.co.kr

KATH A 2023-09-15

[T © Rotork YTC Limited. {8 A BUF .

JEA 119 15 rotorl(.


mailto:ytc.sales@rotork.com
http://www.ytc.co.kr/

	1  引言
	1.1 一般用户信息
	1.2 制造商保修

	2  产品说明
	2.1 常规信息
	2.2 主要特点和功能
	2.3 标签说明
	2.4  产品代号
	2.5 产品规格
	2.6  产品尺寸
	2.6.1 YT-400 / 405
	2.6.2 YT-430 / 435

	2.7  工作逻辑
	2.8  截面图
	2.8.1 YT-400 / 405
	2.8.2  YT-430 / 435


	3  安装
	3.1 安全
	3.2  安装
	3.3  安装示例

	4  维护
	4.1 更换部件（维修套件）
	4.2 更换上部隔膜组件

	5 故障排除

